ПРОТОКОЛ №3

засідання постійної депутатської комісії міської ради з питань 
бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку
від 15 березня 2021 року

Присутні: 
голова комісії Шевчук О.І.
Члени комісії: Пешко К.В., Гулько С.Д., Чичирко М.В., Редчиць О.П.
                                                       Порядок денний засідання

1. Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.

2. Про внесення змін до Переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році.                                                           

3. Про затвердження розпоряджень міського голови.

4. Про співфінансування заходів щодо підтримки територій, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного конфлікту на сході України згідно постанови КМУ від 04.10.2017р. №769 у 2021 році.

5. Про затвердження Програми розвитку Овруцької ДПІ ГУ ДПС у Житомирській області   щодо облаштування сервісного центру обслуговування платників на 2021рік.

6. Про надання фінансової підтримки КП «Джерело» Овруцької міської ради.

Інформує: Рибинська Наталя Михайлівна - заступник 

міського голови

7. Про затвердження актів списання майна КНП «Овруцька  міська лікарня» Овруцької міської ради

8. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління відділу житлово-комунального господарства, благоустрою Овруцької міської ради.

9. Про передачу транспортного засобу з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання та КП «Овруч» Овруцької міської ради.

10. Про передачу майна з балансу відділу ЖКГБ Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Гарне місто».

11. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради.

12. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради.

13. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Відродження» Овруцької міської ради.

14. Про внесення змін та доповнень до рішення Овруцької міської ради від 18.02.2021 року № 174 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду без проведення аукціону».

15. Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року № 83 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду».

16. Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року № 84 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, в особі Овруцької міської ради, що підлягають приватизації шляхом викупу та за аукціоном у 2021 році».
17. Про передачу майна з балансу та господарського віддання КП «Джерело» Овруцької міської ради на баланс та у господарське віддання КП «Відродження» Овруцької міської ради.

18. Про передачу майна з балансу та господарського відання КП «Джерело» Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради.

Інформує: Нікіфорова Сніжана Миколаївна – в.о. начальника відділу комунальної власності
19. Різне.
За такий порядок денний:

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:

Доповідачам до 10 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 3 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ: 1. Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.
ДОПОВІДАЄ:  Рибинська Н.М.- заступник міського голови
З даного приводу запитання доповідачу ставив голова комісії Шевчук О.І., депутати Пешко К.В. та Гулько С.Д. Рибинська Н.М. інформувала депутатів щодо необхідності внесення змін до бюджету. Участь у обговоренні та наданні відповідей депутатам взяли також міський голова Коруд І.Я., начальник гуманітарного відділу Ткачук В.Г., в.о. директора КП «Джерело» Мазур С.П.  
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік».
СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до Переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до Переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році».
СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження розпоряджень міського голови.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови            
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження розпоряджень міського голови».
СЛУХАЛИ: 4. Про співфінансування заходів щодо підтримки територій, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного конфлікту на сході України згідно постанови КМУ від 04.10.2017р. №769 у 2021 році.
ДОПОВІДАЄ:  Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про співфінансування заходів щодо підтримки територій, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного конфлікту на сході України згідно постанови КМУ від 04.10.2017р. №769 у 2021 році».
СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження Програми розвитку Овруцької ДПІ ГУ ДПС у Житомирській області щодо облаштування сервісного центру обслуговування платників на 2021рік.
ДОПОВІДАЄ:  Рибинська Н.М.- заступник міського голови  
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження Програми розвитку Овруцької ДПІ ГУ ДПС у Житомирській області щодо облаштування сервісного центру обслуговування платників на 2021рік».
СЛУХАЛИ: 6. Про надання фінансової підтримки КП «Джерело» Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови  
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про надання фінансової підтримки КП «Джерело» Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 7.  Про затвердження актів списання майна КНП «Овруцька  міська лікарня» Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Нікіфорова С.М. – в.о. начальника відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження актів списання майна КНП «Овруцька  міська лікарня» Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 8. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління відділу житлово-комунального господарства, благоустрою Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Нікіфорова С.М. – в.о. начальника відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління відділу житлово-комунального господарства, благоустрою Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 9. Про передачу транспортного засобу з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради. 
ДОПОВІДАЄ: Нікіфорова С.М. – в.о. начальника відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу транспортного засобу з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 10.  Про передачу майна з балансу відділу ЖКГБ Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Гарне місто».
ДОПОВІДАЄ: Нікіфорова С.М. – в.о. начальника відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу відділу ЖКГБ Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Гарне місто».
СЛУХАЛИ: 11. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Нікіфорова С.М. – в.о. начальника відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 12. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Нікіфорова С.М. – в.о. начальника відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 13. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Відродження» Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Нікіфорова С.М. – в.о. начальника відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Відродження» Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 14. Про внесення змін та доповнень до рішення Овруцької міської ради від 18.02.2021 року № 174 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду без проведення аукціону».
ДОПОВІДАЄ: Нікіфорова С.М. – в.о. начальника відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення Овруцької міської ради від 18.02.2021 року № 174 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду без проведення аукціону».
СЛУХАЛИ: 15. Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року № 83 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду».

ДОПОВІДАЄ: Нікіфорова С.М. – в.о. начальника відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року № 83 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду».
СЛУХАЛИ: 16. Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року № 84 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, в особі Овруцької міської ради, що підлягають приватизації шляхом викупу та за аукціоном у 2021 році».
ДОПОВІДАЄ: Нікіфорова С.М. – в.о. начальника відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року № 84 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, в особі Овруцької міської ради, що підлягають приватизації шляхом викупу та за аукціоном у 2021 році».
СЛУХАЛИ: 17. Про передачу майна з балансу та господарського віддання КП «Джерело» Овруцької міської ради на баланс та у господарське віддання КП «Відродження» Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Нікіфорова С.М. – в.о. начальника відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу та господарського віддання КП «Джерело» Овруцької міської ради на баланс та у господарське віддання КП «Відродження» Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 18. Про передачу майна з балансу та господарського відання КП «Джерело» Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Нікіфорова С.М. – в.о. начальника відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу та господарського відання КП «Джерело» Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради».
Голова комісії                                                                Шевчук О.І.

Секретар комісії                                                            Чичирко М.В.

